

Jan Mag Holding IVS

Hørkær 4
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/07/2021

Jan Ellegaard Magnussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jan Mag Holding IVS
Hørkær 4
4000 Roskilde

CVR-nr: 39858525
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets bruttofortjeneste udgør kr.0 og driftsresultatet et underskud på kr. -2000 selskabets egenkapital pr. 31. december 2020 udgør kr. 58.001. Resultatet samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Ledelsen har iværksat nye tiltag til forbedring af selskabets indtjening i det kommende år.

Roskilde, den 2 / 7 2021

Jan Ellegaard Magnussen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			-1.875
Bruttoresultat			-1.875
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.000	
Resultat af ordinær primær drift		2.000	-1.875
Ordinært resultat før skat		2.000	-1.875
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		2.000	-1.875
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.000	-1.875
I alt		2.000	-1.875

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		60.000	
Kapitalandele i associerede virksomheder		1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt		1	1
Anlægsaktiver i alt		60.001	1
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.875	1.875
Tilgodehavender i alt		1.875	1.875
Omsætningsaktiver i alt		1.875	1.875
AKTIVER I ALT		61.876	1.876

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		60.000	
Overført resultat		-2.000	
Egenkapital i alt		58.001	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.000	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.875	1.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.875	1.875
Gældsforpligtelser i alt		3.875	1.875
PASSIVER I ALT		61.876	1.876

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret